
                                                               ΑΔΑ ΠΡΟΔ.:647Μ46907Ο-6ΞΙ 
                                                                          ΠΡΑΞΗ:1279 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                   
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                     
2η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ                      ΜΥΤΙΛΗΝΗ  26-05-2022 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ  ΑΙΓΑΙΟΥ                                  ΑΡ.ΠΡΩΤ.:7846      
   ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ      
        «ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ»                                         ΑΔΑ: Ω8ΘΗ46907Ο-ΣΕΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ                            ΑΔΑΜ: 
ΤΜΗΜΑ: ΓΡΑΦΕΙΟ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
ΠΛΗΡ.: Τσουλέλλη Αθηνά    
ΤΗΛ: 22510-26390 
FAX: 22510-37130 
Email: promithies@vostanio.gov.gr 
 
                                                 
                                          ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ  ΑΡΙΘΜ. 22/2022 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΜΕ ΣΥΛΛΟΓΗ ΚΛΕΙΣΤΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
                                                                
   ΕΙΔΟΣ:  Ανάθεση Ελέγχου Ισολογισμού του Νοσοκομείου Μυτιλήνης διετής 
διάρκειας, σε Ορκωτούς Λογιστές. 
 

                                                
ΤΕΧΝΙΚΕΣ 
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 

ΚΡΙΤΗΡΙΟ 
ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ 

Ημερομηνία 
αποστολής για 
ανάρτηση στη 
ΔΙΑΥΓΕΙΑ &  SITE 
του Νοσοκομείου 

Ημερομηνία 
αποστολής για 
ανάρτηση στο 

ΚΗΜΔΗΣ 

OXI ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗ 

ΤΙΜΗ 

27-05-2022 27-05-2022 

                                    
  Έχοντας υπόψη τις διατάξεις : 

 

1.1. Του Ν.3329/05 «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και 
λοιπές διατάξεις» 

1.2. Του Ν.2955/01 «Προμήθειες Νοσοκομείων και λοιπών μονάδων υγείας των 
Πε.Σ.Υ και άλλες διατάξεις» 

1.3. Του Ν.2286/95 «Προμήθειες του Δημοσίου τομέα και ρυθμίσεις συναφών 
θεμάτων» 

1.4. Του Ν.2362/95 «Περί δημοσίου λογιστικού κ.λ.π.» 
1.5. Το Ν.4412/2016 Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και  Υπηρεσιών 

(Προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ).» 
1.6. Το άρθρο 24 του Ν.2198/94 «Παρακράτηση φόρου εισοδήματος»στο 

εισόδημα από εμπορικές επιχειρήσεις. 
1.7. Το Ν.3886/2010  περί Δικαστική προστασία κατά τη σύναψη δημόσιων 

συμβάσεων − Εναρμόνιση της ελληνικής νομοθεσίας με την Οδηγία 
89/665/ΕΟΚ του Συμβουλίου της 21ης Ιουνίου 1989 (L395) και την Οδηγία 
92/13/ΕΟΚ του Συμβουλίου της 25ης Φεβρουαρίου 1992 (L76), όπως 
τροποποιήθηκαν με την Οδηγία 2007/66/ΕΚ του Ευρωπαϊκού 

1.8. Την υπ’αριθμ. απόφαση   6η/09-05-2022  (θέμα  24 ο) απόφαση Δ.Σ. του Γ.Ν. 
Μυτιλήνης “Βοστάνειο” 

       





 Το Νοσοκομείο Μυτιλήνης σύμφωνα με την υπ΄αριθμ  6η/09-05-2022  (θέμα  
24ο) ΑΔΑΜ:22REQ010612475  απόφασης Δ.Σ., διενεργεί: 

Συλλογή προσφορών με σφραγισμένες προσφορές, σε ΕΥΡΩ ελεύθερο, με 
κριτήριο κατακύρωσης την χαμηλότερη  τιμή (η οποία δεν μπορεί να είναι υψηλότερη 
αυτής του παρατηρητηρίου), για την Ανάθεση σε ορκωτούς λογιστές του ελέγχου του 
ισολογισμου του Γ.Ν. Μυτιλήνης “Βοστάνειο” για δύο (2) έτη  (CPV: 79212100-5). 

 

 Ο έλεγχος αφορά τις παρακάτω οικονομικές καταστάσεις: 

 

 Κατάσταση Ισολογισμού. 

 Κατάσταση Γενικής Εκμετάλευσης . 

 Κατάσταση Αποτελεσμάτων Χρήσης. 

 Πίνακα Διάθεσεων Αποτελεσμάτων. 

 Προσάρτημα Ισολογισμού και Αποτελεσμάτων . 

 

Προϋπολογιζόμενη δαπάνη για  δύο (2) έτη: 9.000,00€ χωρίς ΦΠΑ (4.500,00€ / 
έτος χωρίς  Φ.Π.Α. ) που θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0439.01. 

Ο έλεγχος του Ισολογισμού  για τα έτη 2021 και 2022 θα πρέπει να έχει ολοκληρωθεί 
μέχρι  το τέλος της επόμενης οικονομικής χρήσης. 

         Παρακαλούμε όπως μας αποστείλετε  κλειστή οικονομική   προσφορά η οποία θα 
γίνεται αποδεκτή στο Γραφείο Προμηθειών το αργότερο έως  14-06-2022  και ώρα 
14:30 . 

                                                                                                     
                                                                                            O ΔΙΟΙΚΗΤHΣ  
 
 

                                                                                   ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 

ΠΡΟΣ ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ SITE TOY ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ (www.vostanio.gov.gr)   

στο ΚΗΜΔΗΣ και στη    ΔΙΑΥΓΕΙΑ 




